ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11
TRƯỜNG THCS.....................

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /TTr-........
	Quận 11, ngày         tháng    năm 2019

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị thành lập hội đồng xét tốt nghiệp Trung học cơ sở
Năm học 2018 – 2019
Kính gửi: Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 11.
Căn cứ Quyết định số 11/2006/QĐ-BGDĐT ngày 05 tháng 4 năm 2006 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở;

Căn cứ công văn số 705/GDĐT-KTKĐCLGD ngày 11 tháng 3 năm 2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở năm 2019;

Căn cứ công văn số        /GDĐT-PT ngày    tháng    năm 2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 11 về hướng dẫn xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ sở năm 2019;
Căn cứ vào Kế hoạch năm học của Trường THCS ………………..

Nay trường THCS …………. lập tờ trình và danh sách đề nghị thành lập Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp THCS của trường như sau:

- Tổng số học sinh dự xét công nhận tốt nghiệp THCS: ……./……...
- Danh sách đề nghị thành lập Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp THCS (danh sách đính kèm).
Trường THCS ……….. Kính trình Phòng Giáo dục và Đào tạo xem xét, trình cấp có thẩm quyền ra Quyết định./.

	Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
……………………………….